
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέμα: Έγκριση σύστασης και λειτουργίας του 1
ου

 Περιφερειακού Δικτύου μεταξύ των ΚΕΣΥΠ Στερεάς 

Ελλάδας. 

 

Σχετ.: το με αρ. πρωτ. 23747/Δ2/11-02-2016 εισερχόμενο έγγραφο του οικείου Υπουργείου. 

 

 Απαντώντας στο υπ’ αριθμ. 390/19-01-2016 έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Βοιωτίας και 

λαμβάνοντας υπόψη τη με αρ.πρωτ. Φ.42/1726/25-02-2016 θετική εισήγηση της Περιφερειακής Δ/νσης 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας, σας ενημερώνουμε ότι εγκρίνουμε  τη σύσταση και 

λειτουργία του 1
ου

 Περιφερειακού Δικτύου  μεταξύ των ΚΕΣΥΠ Στερεάς Ελλάδας με θέμα: «Στερεά Βήματα 

Για τη Σταδιοδρομία – Ανάπτυξη Δεξιοτήτων Διαχείρισης Σταδιοδρομίας» από τις Διευθύνσεις 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας, Εύβοιας, Ευρυτανίας, Φθιώτιδας, Φωκίδας, δια των Υπευθύνων 

ΣΕΠ των ΚΕΣΥΠ Θήβας, Λιβαδειάς, Χαλκίδας, Καρπενησίου, Λαμίας, Άμφισσας για το σχολικό έτος 2015-

2016. 

 Στόχος του δικτύου είναι η ανάπτυξη συνεργασίας  μεταξύ των Υπευθύνων ΣΕΠ των ΚΕΣΥΠ Στερεάς 

Ελλάδας, η ανταλλαγή και η διάχυση καλών πρακτικών, η μέγιστη διάχυση των βέλτιστων αποτελεσμάτων 

στη σχολική και την ευρύτερη κοινότητα, η βελτίωση του συντονισμού των δράσεων ΣΕΠ για την  ποιοτική 

σύνδεση σχολείου και κοινωνίας. 

Η υλοποίηση του Δικτύου θα γίνει χωρίς δαπάνη για το δημόσιο και χωρίς οικονομική επιβάρυνση 

των συμμετεχόντων. Συντονιστές και υπόλογοι  του δικτύου ορίζονται τα ΚΕΣΥΠ Θήβας και Λιβαδειάς της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας, τα οποία έχουν την υποχρέωση να υποβάλουν 

απολογισμό της δράσης του Δικτύου στο Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με τη λήξη του 

σχολικού έτους. 

 

  

 

Να διατηρηθεί μέχρι………….. 

Βαθμός Ασφαλείας 

 

Μαρούσι, 09-03-2016 

Αρ. Πρωτ.  Φ22/41423/Δ2 

Βαθ. Προτερ.  

 

ΠΡΟΣ: 

1. ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

2. ΚΕΣΥΠ  ΘΗΒΑΣ, ΚΕΣΥΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ, (ΜΕΣΩ ΤΗΣ 

ΟΙΚΕΙΑΣ Δ/ΝΣΗΣ) 

3. ΔΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

4. ΚΕΣΥΠ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΟΙΚΕΙΑΣ Δ/ΝΣΗΣ) 

5. ΔΔΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

6. ΚΕΣΥΠ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ (ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΟΙΚΕΙΑΣ Δ/ΝΣΗΣ) 

7. ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

8. ΚΕΣΥΠ ΛΑΜΙΑΣ (ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΟΙΚΕΙΑΣ Δ/ΝΣΗΣ) 

9. ΔΔΕ ΦΩΚΙΔΑΣ 

10. ΚΕΣΥΠ ΑΜΦΙΣΣΑΣ (ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΟΙΚΕΙΑΣ Δ/ΝΣΗΣ) 

 

ΚΟΙΝ:  

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

 

Εσωτερική διανομή:    

1) Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

2) Αυτοτελές Τμήμα Επαγγελματικού Προσανατολισμού 

3) Δ/νση Σπουδών, Προγρ. και Οργάνωσης Δ.Ε. – Τμήμα Γ΄                                              

  

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ Δ. ΠΑΝΤΗΣ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Δ.Ε.  

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΖΩΗΣ 

----- 

 Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη: 151 80, Μαρούσι 

Πληροφορίες: Α. Βάρλα              

             Χ. Αρβανίτη 

Τηλέφωνο: 210 - 344.3272, 2242 

Φαξ:  210 - 344.3390 

Email: t05sded@minedu.gov.gr 


